MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
XXII Encontro Brasileiro de Ictiologia

Universidade Federal do Sul da Bahia
ufsb.edu.br

1

RETIFICAÇÃO nº 01 do EDITAL n° 33/2016 – SELEÇÃO INTERNA PARA
MONITORIA DO XXII EBI / UFSB

Seleção Interna de Monitores para
apoiar as atividades da XXII Encontro
Brasileiro de Ictiologia – EBI.

O Reitor da Universidade Federal do Sul da Bahia no uso de suas atribuições
legais,

Resolve: tornar pública as alterações nos itens 5 e 6 do Edital nº 33/2016:

5. DAS INCRIÇÕES:

Onde se lê : “O período para inscrições é de 08 a 18 de novembro de 2016 e
será realizado através de preenchimento eletrônico do formulário disponível no
seguinte link: <https://goo.gl/forms/FpuvMa601Tlzbd8m1>.”

Leia-se : “O período para inscrições é de 08 a 25 de novembro de 2016 e
será realizado através de preenchimento eletrônico do formulário disponível no
seguinte link: <https://goo.gl/forms/FpuvMa601Tlzbd8m1>.”

6. DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS

Onde se lê : “A seleção dos candidatos a Monitoria do EBI dar-se-á no
período de 21 a 26 de novembro de 2016 a partir da análise dos documentos
enviados por e-mail e das respostas apresentadas no formulário. O resultado
será divulgado no site da UFSB (www.ufsb.edu.br) e do EBI
(http://www.ebi2017.com.br) a partir do dia 28 de novembro de 2016.”

Leia-se : “A seleção dos candidatos a Monitoria do EBI dar-se-á no período
de 26 de novembro a 3 de dezembro de 2016 a partir da análise dos
documentos enviados por e-mail e das respostas apresentadas no formulário.
O resultado será divulgado no site da UFSB (www.ufsb.edu.br) e do EBI
(http://www.ebi2017.com.br) a partir do dia 5 de dezembro de 2016.”

Porto Seguro, 18 de novembro de 2016.

Naomar de Almeida Filho

Reitor Pro tempore

https://goo.gl/forms/FpuvMa601Tlzbd8m1
https://goo.gl/forms/FpuvMa601Tlzbd8m1